СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2013 г.

                     № 54
г. Инза

	О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» пятого созыва

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ульяновской области от 01.08.2007   № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании  статей 19  и 30 Устава муниципального образования «Инзенское район»  Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»  РЕШИЛ:

        1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» пятого созыва  на 08 сентября 2013 года.

        2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Вперед».
Глава района

                                                             В.В.Ломакин
Бурдасова Т.М.

2 53 31

вг1